
ご父母各位 
令和８年 1月 24日 

すみれ会練馬幼児教室 
TEL: 03-3948-6267 

 
新春を迎え、４月からは入学・進級されることを心よりお慶び申し上げます。 
お子様達が、健やかに日々成長されていることを嬉しく思っております。 
放課後の有意義な時間を過ごせるよう願い、すみれキッズのご案内させていただきます。 
お通いの学校、一人ひとりの習熟度に合わせた指導内容で、学習を進めて参ります。 
 

すみれキッズ  
（すみれ会アフタースクール） 

 
曜	 	 日：	 	 火曜日・金曜日 (2026 年４月７日 (火 )スタート ) 
時	 	 間：	 	 １３時～１９時のうち２時間～(２時間を超える場合は延長となります。) 
場	 	 所：	 	 練馬教室 
1日の流れ：	 入室→学校の宿題・復習等→休息→ 
	 	 	 	 	 	 	 学校別習熟度別学習（塾専用問題集を用意いたします） 
（ご希望の問題集がありましたらお預かりいたします）→退出・お迎え 
料	 	 金：	 	 １６，０００円/週１(月４回)	 各日４名限定 

２８，０００円/週２(月７回)	 各日４名限定 
	 	 	 	 	 	 	 時間延長・回数・1日単位のお申し込み等についてはご相談ください。 

	 2026 年度は、入会金・教材費は無料とさせていただきます！	  
 
内	 	 容：	 すみれ会のきめ細やかな指導で、一人ひとりに合わせたペースで	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

学習をすすめ、国語、算数のすみれオリジナル教材やご希望に合わせて

持ち込み教材にも対応致します。 
	 	 	 	 	 	 すみれ会卒業生以外の方も、ぜひご相談ください。	  

 
令和	 	 年	 	 月	 	 日 

申	  込	  書 
 
(	 	 )火曜クラス	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
(	 	 )金曜クラス	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
(	 	 )火金クラス（週２）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 を、申し込みます。 
 
氏	 名：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	         	 	 	 	 	       	   ℡： 
住	 所： 


